Руководителю службы финмониторинга банка
Руководителю подразделения по обучению персонала

Уважаемые господа!

Законодательством по финансовому мониторингу в числе важнейших задач при организации внутреннего
контроля в кредитных организациях указывается необходимость разработки программ обучения и регулярной
оценки знаний персонала в сфере ПОД/ФТ.

Предлагаем применить современные технологии профессиональной оценки знаний, разработанные
Агентством «ВЭП» (г.Екатеринбург) на основе 15-летнего опыта в области управления компетенциями
работников банков и финансовых организаций.

Вышеназванные технологии используются в «Интернет-Аттестации персонала» и в корпоративной
системе обучения на базе информационно-программной платформы КСО «Большие Банковские Тесты» (ББТ).

Уже свыше 300 кредитных организаций России и стран СНГ открыли для себя преимущества
«Больших Банковских Тестов»:

1. Только необходимое. Наполнение системы актуальным контентом (курсами, тестами, материалами
электронной библиотеки) нацелено на управление компетенциями персонала в заданных банковских
направлениях.

2. Программирование результата. Использование передовых технологий управления компетенциями
даѐт конкретный результат в строго запрограммированные сроки.

3.  Унификация контроля знаний. Стандартизованный подход к оценке квалификации дает базис для
объективного сравнения компетенций сотрудников разных специализаций.

Лучший способ убедиться в эффективности технологий ББТ – попробовать их на практике.

Разовая «Интернет-Аттестация персонала» даст возможность проверить технологию ББТ и сформировать
значительную скидку на приобретение блока ББТ «ПОД/ФТ-Банки» (если результаты превзойдут ваши
ожидания).

Приглашаем ваш Банк принять участие в акции: «Лучшая цена на ББТ: съесть или надкусить?»,

которая будет проходить с 15 августа по 15 октября 2016 года.

Вы получите:

1. Объективную оценку профессионального уровня сотрудников в виде документальных отчѐтов,
которые можно использовать для обоснования кадровых решений (мотивация, перемещение и т.д.)

2. Практический опыт применения технологий ББТ (дистанционная оценка, актуальные тесты,
персонифицированные результаты, специальные отчѐты) в вашем Банке.

3. Лучшую цену на  ББТ «ПОД/ФТ-Банки» - все расходы на Интернет-Аттестацию будут вычтены из
стоимости продукта.

Рассчитываем на взаимовыгодное сотрудничество!

ПРИЛОЖЕНИЕ. Условия акции «Лучшая цена на ББТ: съесть или надкусить?».

С уважением,
Директор Агентства «ВЭП»                                                            / А.В. Дерендяев

http://vep.ru/

Приложение

Условия акции «Лучшая цена на ББТ: съесть или надкусить?»

1. Срок проведения Интернет-Аттестации - с 15 августа по 15 октября 2016 года (61 день).

2. Тесты Интернет-Аттестации - любые тесты по банковскому делу Агентства "ВЭП", выбранные банком-

участником (список тестов - http://www.vep.ru/vt.php).

3. Количество аттестуемых от банка - не ограничено.

4. Стоимость тестирования 1 сотрудника – 1 000 руб.

5. Блок ББТ, участвующий в акции - самостоятельный тематический блок "ПОД/ФТ-Банки" (поз.15 прайса,

описание и стоимость - http://www.vep.ru/bbt/bbt_short.html#spisok).

6. Период приобретения блока ББТ "ПОД/ФТ-Банки" со скидкой - с 15 октября по 31 декабря 2016 года.

7. Предоставляемая скидка - равна стоимости Интернет-Аттестации, проведѐнной банком, но не более

93% от стоимости блока "ПОД/ФТ-Банки" (144 800 руб.).

8. Дополнительное условие – при поставке в блок загружаются данные аттестации, проведѐнной банком.

http://www.vep.ru/vt.php
http://www.vep.ru/bbt/bbt_short.html#spisok